



# Prime & Store Cattle 27 February 2020

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	G & S Morris	6	Prime Steers	HL	CM	561	\$1,413.72	\$2.52
501	G & S Morris	5	Prime Steers	HL	CM	543	\$1,346.64	\$2.48
502	G & S Morris	2	Prime Steers	HL	CM	558	\$1,328.04	\$2.38
502a	G & S Morris	1	Prime Steers	HL	CM	475	\$1,092.50	\$2.30
503	Boundry Road Farm	2	Prime Steers	HL	CM	523	\$1,181.98	\$2.26
504	Boundry Road Farm	3	Prime Steers	HL	CM	570	\$1,276.80	\$2.24
505	Boundry Road Farm	1	Prime Steers	HL	CM	485	\$970.00	\$2.00
506	Boundry Road Farm	1	Prime Steers	HL	CM	505	\$1,166.55	\$2.31
508	J McCormick	1	Prime Heifers	HL	CM	495	\$1,089.00	\$2.20
509	G & S Morris	4	Prime Heifers	HL	CM	515	\$1,230.85	\$2.39
510	G & S Morris	4	Prime Heifers	HL	CM	480	\$1,094.40	\$2.28
511	G & S Morris	4	Prime Heifers	HL	CM	526	\$1,209.80	\$2.30
512	G & S Morris	3	Prime Heifers	HL	CM	452	\$1,003.44	\$2.22
513	Glenbourne Farm	3	Prime Heifers	HL	CM	435	\$957.00	\$2.20
514	J McCormick	1	Prime Bull	HL	CM	600	\$1,260.00	\$2.10
530	Monowai Dairy Ltd (MC)	2	Prime Heifers	HL	C3	548	\$1,254.92	\$2.29
531	Monowai Dairy Ltd (MC)	4	Prime Heifers	HL	C3	439	\$689.23	\$1.57
532	Monowai Dairy Ltd (MC)	4	Prime Heifers	HL	C3	393	\$503.04	\$1.28
533	Monowai Dairy Ltd (MC)	1	Prime Heifer	HL	C3	405	\$526.50	\$1.30
534	Monowai Dairy Ltd (MC)	4	Prime Cows	HL	C3	576	\$691.20	\$1.20
535	Monowai Dairy Ltd (MC)	5	Prime Cows	HL	C3	519	\$638.37	\$1.23
536	Monowai Dairy Ltd (MC)	1	Prime Cow	HL	C3	375	\$375.00	\$1.00
	<b>STORES</b>							
516	Levelands Farm	8	Autumn Born Fri Bulls	HL	C10	193	\$300.00	\$1.55
517	Carlow 1 Ltd	9	Here/Fri x Bull Calves	HL	C7	93	\$230.00	\$2.47
518	D Peters	8	Here/Fri x Steer Calves	HL	CM	99	\$225.00	\$2.27
519	Carlow 1 Ltd	8	Here/Fri x Heifer Calves	HL	C7	91	\$265.00	\$2.91
520	Carlow 1 Ltd	7	Wnr Here/Fri x Heifers	HL	C7	94	\$260.00	\$2.77
521	Wide Acres	8	Wnr Friesian Bulls	PWA	C1	124	\$150.00	\$1.21
<p><i>All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.</i></p> <p>Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.</p>								